in tuo sanctissimo utero clausus deus & homo ge-
 status est. ac de curhis nouē mēlibus spū sc̄to co-
 operāte gloriosā aulā tuī virginālis uteri egre-
 diēs nō asp̄natus est uisitare mūdū. Per angul-
 tiā quā idem fili⁹ tuus dñs noster iesus xp̄s habu-
 it quādo in mōte oliueti patrē invocauit ut si hie-
 ri posset trāire ab eo calix passionis sue. Per tri-
 nā orationē eius. per tristē quoq; in cellū tuū quo
 secuta es eū cū lachrimis. ad crudele spectaculū pa-
 sionis ei⁹ & mortis. Per pb̄a. sputa. colaphos. ir-
 risiones. fallas. accusationes. & iudicia iniusta.
 per uelē sorte & ludo. acquisitā. per uincula & fla-
 gelli eius. per trimas lachrimas ei⁹. per guttas
 sanguinei sudoris eius. per patiētā & taciturni-
 tatē eius. per pauorē & tediū ac melitā cordis
 eius. per uerecūdiā quā habuit quādo denudat⁹
 est in cruce. & corā te pyssima uirgo maria om̄iq;
 populo pepēdit. per regale caput ei⁹ arūdine cō-
 quassatū. per spineā coronā eius. per sitim et gu-
 stū aceti cū felle mixti. per lanceā in fixā sacra-
 ssimo latere eius profluxerūt. & misericordiā &
 gratiā super nos abundanter effuderūt. per cla-
 uos infixos manib⁹ & pedibus eius. per cōmen-
 dationē eius quā patri suā preciosissimā animā
 cōmēdauit. per dulcissimū spūm ei⁹. quē cū cla-
 more ualido clamādo. Heli heli limas abatha-
 ni & in clinato capite emisit uoces. Consūma-

tū est. per killura veli in templo & petrarū. per ob-
scurationē solis & lune. per tremorē terre. per
misericordiā ei⁹ factā in latronē. per crucē &
passionē eius. per descētionē eius ad inferos.
per ōnes animas quas ad uētū uisitacionis sue
lenificauit. per gaudiū & uictoriā & gliam resurre-
ctionis ei⁹. per apparitionē eius. qua per quadra-
ginta dies post resurrectionē. tibi preelecta vir-
go maria & apostolis ceteris qz electis apparuit
per gloriolā ascensionē eius qua te uirgine glo-
riosa & ipsiis cernētibus in celū eleuatis est. per
gratiā spū sancti paradeti quā discipulorū cor-
dibus in linguis igneis infudit. & per eos into-
to orbe terrarū lōge lateqz distudit. per tremē-
dū diē iudicij quo ipse uenturus est iudicare
uiuos & mortuos. & seculū per ignē. per omnē
compassionē eius tecū in hoc mūdo participātis.
per suauitatē osculorū ei⁹. per ineffabile gaudi-
ū quo assumpta es in cōspecta eiusdē filij. ubi
gaudes & exultas sine fine. Letifica cor meū & ex-
audi me in hac petitione mea. pro qua te simplici-
ter exoro & devote. **¶ Hic pete quod vis**

A sicut certus sū qd ille nihil tibi negans te
honorat. ita sententiā facilius plenius celerius
& efficacius tuū sanctissimū ad iuuamē & cōsola-
men secundū suauitatē misericordissimi cordis
tui. & secundū dulcissimi filij tui uolūtātē tamen

tiū se & delectatū in se. & petitionē cordis eoz & se
 cū dūm necessitatē meā in his & in ōnibus rebꝫ
 pro quibus sanctissimū supplex inuoco nomen
 tuū & adiuuamē tuū. Et obtineas mihi apud
 tuū dulcissimū filiū in fide catholica spē firmā &
 charitatē qz perfectā. Clerā cordis contritionē.
 fontē lachrymarū. sincerā confessionē. dignā ac
 sufficientissimā satisfactiōnē. diligentē qz custo-
 diā a peccatis. Cōtemptū mūdi. dilectionē dei &
 proximi. Flagēla dilectissimi filij tui in corpore meo
 in mūdissimo. Clerā patientiā ad oīa ea que pro
 amore filij tui sunt sustinēda. etiam mortē turpi-
 ssimā si oportuerit. Executionē votorū. perseuerā
 tiā in bonis operibus. mortificationē proprie vo-
 luntatis. conuersationē tibi placentē. felicē o-
 bitū. Et in extrema hora vite mee penitētiā
 vehementē. boniqz sensus integritatē cū lo-
 quela. Et animabus parētum meorū fratrū & so-
 rorū & ōnium benefactorū meorū uiuorū &
 mortuorū vitam sempiternā. Amen.

Iniciū sc̄i euāgelij sc̄dm Johānē.
Incipio erat verbū. Et verbū erat apud
deū: & deus erat verbū. Hoc erat incipi-
pio apud deū. Omnia per ipsū facta sūt: & si-
ne ipso factū est nihil. Qd factū est. in ipso vi-
ta erat. Et vita erat lux hominū. Et lux in te-
nebris lucet: & tenebre eā nō comprehende-
rūt. Fuit homo missus a deo: cui nomē erat
iohānes. Hic venit in testimoniu: vt testimo-
niū phiberet de lumine. vt oēs crederēt per
illū. Non erat ille lux: sed vt testimoniu phi-
beret de lumine. Erat lux vera que illumi-
nat oēm hominē venientē in hūc mundū.
In mūdo erat: & mūdo p̄ ipsum factus est
& mūdo eū nō cognouit. In propria venit:
& sui eū nō receperūt. Quot quot autē recepe-
perūt eū dedit eis potestātē filios dei fieri. his
qui credūt in noīe eius. Qui nō ex sanguini-
bus: neq; ex volūtate carnis. neq; ex volū-
tate viri. s; ex deo nati sūt. Et verbū caro fac-
tū est: & habitabit in nobis. Et vidimus glo-
riā ei⁹: gl̄iam quasi v̄mgenite a patre. De-
nū gratiē: & veritatis.

Scdm Mathē.
Quim natus esset iesus in bethlēe iude-
bus herodis regis: ecce magi ab oriente ve-

nerūt hierosolimā dicentes. Ubi est qui natus
 est rex iudeorū? Quidimus em̄ stellā eius monie-
 te: & uenimus adorare eū. Audiēs autē herodes
 rex turbatus est: & omnis hierosolima cū illo. Et
 congreg. is oēs p̄ncipes sacerdotū & scribas ppli:
 scilicet ab eis ubi xps nasceretur. At illi
 dixerūt ei. In bethleē iude. Sic em̄ scriptū ē p̄p̄
 hetā. Et tu bethleē terra iuda: nequaquā minima
 es ip̄ncipib⁹ iuda. Ex te em̄ exiet dux: q̄ reget pplm
 meū isrl. Tūc herodes clā uocatis magis: dilige-
 ter didicit ab eis tēpus stelle q̄ apparuit eis. Et
 mittēs illos in bethleē dixit. Ite: & interrogate
 diligēter dep̄nero. Et cū in ueneritis renūciate
 mihi ut ego ueniēs: adore eū. Qui cū audissēt
 regē abierūt. Et ecce stella quā uiderūt in oriēte. an-
 tecerebat eos: usq; dum ueniēs staret supra ubi
 erat puer. Uidentes autē stellā: gauisi sūt gau-
 dio magno ualde. Et intrātes domū: inuenerūt
 puerū cū maria m̄te eius. Et prostrātes: adora-
 uerūt eū. Et ap̄tis thesaurus suus: obtulerūt
 ei munera. Aurū. thus. & mirrā. Et respōso ac-
 cepto in sōnis. ne redirēt ad herodē. per aliā ui-
 am. reuerſi sūt in regionē suā.

I Secundum. Lucam.
 In nullo tempore. Ad illius est angel⁹ gabriel
 a deo in ciuitatē galilee: cui nomē nazareth

: ad virginē desponsatā viro. cui nomē erat ioseph de domo dauid: & nomē virginis maria. Et in greco angelus ad eā: dixit. Ave gratia plena: dñs tecū. Benedicta tu in mulierib⁹. Que cū audisset: turbata est in sermone eius: & cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait angel⁹ ei. Reuertere maria: inuenisti eīm grām apud deū. Ecce concipies in utero & paries filiū: & vocabis nomē eius iesū. Hic erit magn⁹: & fili⁹ altissimi vocabitur. Et dabit illi dñs deus sedē dauid patris ei⁹: & regnabit in domo iacob in eternū. & regni eius nō erit finis. Dixit autē maria ad angelū. Quō fiet istud qm̄ vix nō cognosco? Et respondens angelus dixit ei. Spū sanctus supueniet in te: & virtus altissimi obūbrauit tibi. Ideo qz & quod nascetur ex te sanctū vocabitur fili⁹ dei. Et ecce elizabeth cognata tua: & ipsa cōcepit filiū in senectute sua. Et hic mēsis est sextus illi q̄ vocatur sterilis: quia nō erit impossibile apud deū ōne verbū. Dixit autē maria. Ecce ancilla dñi. Fiat mihi scđm verbū tuū.

I **Secūdū marcū.**
In illo tpe. Recūbentibus vñdecī discipulis: apparuit illis iesus. & exprobrauit incredulitatē illorū & duriciā cordis. qz his qui viderāt eū surrexisse nō crederūt. Et dixit eis scđtes in mū

dū vniuersū: predicatē euāgelii om̄i creature.
 Qui crediderit & baptizatus fuerit: saluus erit.
 Qui vero nō crediderit: cōdēnabitur. Signa autē
 eos qui crediderūt: hec sequētur. In noīe meo de-
 monia eiciēt: linguis loquētur nouis. Serpen-
 tes tollēt. Et si mortiferū quid biberint: non
 eos nocebit. Sup̄ egros manus imponēt: & be-
 ne habebūt. Et dñs q̄dē iesus post q̄s locutus est
 eis. assumptus est icelū: & sedet adextis dei. Illi
 autē p̄fecti p̄dicauerūt ubiq̄: dñō cooperāte &
 sermonē cōfirmāte: sequētibus signis. Deo gr̄ias

PASSIO DÑI NOSTRI

Iesu xp̄i: sc̄dm̄ Math̄eum.

In illo t̄p̄e. Dixit iesus discipulis suis. Scitis
 qui post biduū pascha fiet: & filius hoīs t̄t̄e-
 tur. vt crucifigatur. Tūc congregati sūt p̄ncipes
 sacerdotū & seniores populi in atrii p̄ncipis sa-
 cerdotū: q̄ dicebatur amph̄s. & cōsiliū fecerūt.
 vt iesū dolo tenerēt & occiderēt. Dicebāt autē.
 Nō in die festo. Ne forte tumultus fieret in popu-
 lo. Cū autē esset iesus in bethania in domo simo-
 nis leprosi: accessit ad eū mulier habēs alaba-
 strū unguētū preciosi: & effudit super caput ip-
 sius recūbentis. Quidētes autē discipuli indigna-
 ti sūt dicētes. Ut q̄d perditio hec? Dotant eim̄ is-
 tud venūdari multo: & dari pauperibus. Scies

autē iesus: aut illis. Quid molesti estis huic muli-
eri? Opus bonū: operatus est in me. Nā senper pau-
peres habetis vobiscū. me autē nō senper habe-
bitis. Mittēs em̄ hec unguētū hoc in corpus me-
ū: ad sepeliē dū me fecit. Amē dico vobis: vbicū
qz p̄dicatū fuerit hoc euāgelium in toto mūdo: di-
cetur: et qz hec fecit in memoriā ei. Tūc abiit vnus
de duodecī q̄ dicitur iudas scarioth ad p̄ncipes
sacerdotū: & ait illis. Quid vultis mihi dare:
& ego vobis eū tradā? At illi cōstituerūt ei tri-
ginta argēteos. Et exinde querebat oportunita-
tē: vt eū traderet. Prima autē die azimoz: ac-
cesserūt ad iehū discipuli dicētēs. Vbi vis pare-
mus tibi comedere pascha? At iesus dixit. Ite in
ciuitatē ad quēdā: et dicite ei. Magister dicit.
Tempus meū p̄pe est: apud te facio pascha cōdil-
cipulis meis. Et fecerūt discipuli sicut cōstituit il-
lis iesus: & parauerūt pascha. De spere autē facto:
discūbebat cū duodecī discipulis suis. Et edētib⁹
illis: dixit. Amē dico vobis: qz vnus vestrum
me traditurus est. Et cōtristati valde: ceperūt
singuli dicere. Nūq̄d ego sū dñe? At ipse respon-
dēs ait. Qui intigit mecū manū in paratide: hic
me tradet. Filius quidē hoīs v̄dit: sicut sc̄itū est p̄
de illo. Ele autē hoī illi: p̄quē filius hoīs tradetur. Vo-
nū erat ei: si nāt⁹ nō fuisset homo ille. Respōdēs autē
iudas q̄ tradidit eū dixit. Nūq̄d ego sū rabi? At

illi. Tu dixisti. Cenātibz aut̄ eis: accepit ielus
 panē. & benedixit ac fregit. deditq; discipulis
 suis. & ait. Accipite & comedite. Hoc est corpus
 meū. Et accipiēs calicē grās egit & dedit eis di-
 cēs. Bibite ex hoc oēs. Hic est em̄ sanguis meus
 noui testamēti: q̄ p̄ multis effūdetur ī remissionē
 peccatorū. Dico aut̄ vobis: nō bibā a modo de hoc
 genimine vitis vsq; iudicē illū. cū illud bibā vobis
 cū nouū ī regno patris mei. Et hīno dīto: exierūt
 ī mōtē oliueti. Tūc dixit illis ielus. Oēs vos scā-
 dalū patiemini ī me: ī multa nocte. Scriptū est em̄.
 Percutā pastorē: & dispergent̄ oues gregis. Do-
 st̄ q̄s aut̄ resurrexero: p̄cedā vos ī galileā. Ille
 p̄dēs aut̄ petrus: ait illi. Et si oēs scādalizati fue-
 rint ī te: ego nūq; scādalizabor. Ait illi ielus. A-
 mē dico tibi: qz ī hac nocte ante q̄s gall' cāter: ter
 me negabis. Ait illi petrus. Et nā si oportuerit me
 mori tecū: nō te negabo. Similiter & oēs discipu-
 li dixerūt. Tūc venit ielus cū illis ī villā q̄ dicit̄
 tur gethsemani: & dixit discipulis suis. Sede-
 te hic: donec vadā illuc & orē. Et assumpto petro
 & duob' filijs zebeder: cepit cōtristari & inest' esse.
 Tūc ait illis. Tristis est aīa mea: vsq; ad mor-
 tē. Sed hnet̄e hic & vigilate mecum. Et p̄gressus pu-
 sillus: p̄cavit ī facie suā orās & dicens. Adiparet: si po-
 ssibile est: t̄aseat a me calix iste. Venit unē nō sicut e-
 go volo: sed sicut tu. Et venit ad discipulos suos: & ī

venit eos dormientes. Et dicit petro. Sic. nō potuistis
vna hora vigilare mecum? Vigilate & orate: vt nō i-
treis in tērationē. Spiritus quidē prōptus est: ca-
ro autē infirma. Iterū secūdo abiit: & orauit dicēs.
Pater mi: si nō potest hic calix trālire nisi bibā il-
lū: fiat volūtas tua. Et venit iterū: & inuenit eos
dormientes. Erāt em̄ oculi eorū grauati. Et relictis
illis: iterū abiit & orauit. tertiā eundē sermōnē
dicēs. Tūc venit ad discipulos suos: & dicit illis.
Dormite iā & requiescite. Ecce. appropiāabit
hora: & filius hominis tradetur in manū peccatorū.
Surgite enim ecce appropiāabit q̄ me tradet. Ad
huc ipso loquēte: ecce iudas vn⁹ deo duodecī venit:
& cū eo turba multa cū gladijs & fistibus. missi
ap̄ticipibus sacerdotū & seniorib⁹ ppli. Qui autē
tradidit eū: dedit illis signū dicēs. Quē cūq; os-
culatus fuero ip̄e est: tenete eū. Et cōfessū accedēs
ad iesū: dixit. Aue rabi. Et osculat⁹ est eū. Dixit
q; illi iesus. Amice: ad quō venisti? Tūc acce-
sserūt & manū iniecerūt in iesum: & tenuerūt eū.
Et ecce vnus ex his q̄ erāt cū iesu extendēs manū
exemit gladiū suū: & percutēs seruū p̄ticipis sa-
cerdotū anputauit auriculā eius. Tūc ait illi
iesus. Rōuerte gladiū tuū in locū suū. Quēs em̄
qui acceperūt gladiū: gladio peribūt. Anputas
quia nō possum rogare patre meū: & exhibebit
mihī modo plusq; duodecī legiones angeloz. Quo

modo ergo implebuntur scripture: quia sic oportet
 fieri? In illa hora: dixit iesus turbis. Tanquam ad
 latronem exitis. cum gladijs & fustibus comprehendere
 me? Quotidie apud vos sedebam docens in templo: non
 me tenuistis. Hoc autem totum factum est: ut ad imple-
 retur scripture prophetarum. Tunc discipuli omnes reli-
 cto eo fugerunt. Et illi tenentes iesum duxerunt ad ca-
 ipham principem sacerdotum ubi scribe & seniores conue-
 nerant. Petrus autem sequebatur eum a longe: usque in atrium
 principis sacerdotum. Et ingressus intro: sedebat cum
 ministris ut videret finem. Principes autem sacerdotum &
 omne concilium: querebant falsum testimonium contra iesum ut
 eum morti traderent. Et non inveniunt: cum multi falsi
 testes accessissent. Nouissime autem venerunt duo fal-
 si testes: & dixerunt. Hic dixit. Possibile est destruere tem-
 plum dei: & post triduum reedificare illud. Et surgens
 princeps sacerdotum: ait illi. Nihil respondes ad ea que
 isti aduersum te testificantur? Iesus autem tacebat. Et prin-
 ceps sacerdotum: ait illi. Nonno te per deum viuum: ut
 dicas nobis si tu es christus filius dei. Dicit illi iesus. Tu
 dixisti. Verumtamen dico vobis: amodo videbitis
 filium hominis sedentem ad dexteris virtutis: & venientem in nu-
 bibus celi. Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua
 dicens. Blasphemauit. Quid ad hoc egem testimonio?
 Ecce nunc audistis blasphemiam. Quid vobis videtur?
 At illi respondentes dixerunt. Reus est mortis. Tunc
 expuerunt in faciem eius: & colaphis eum ceciderunt. Alij

aut palmas infacie eideerunt dicentes. Prophetiza
nobis xpe. Quis est qui te percussit. Petrus ve
ro sedebat foris in atrio. Et accessit ad eum una ancilla
dicens. Et tu cum iesu galileo eras. Et ille negauit.
coram omnibus dicens. Nescio quod dicis. Exeunte autem illo
ianua: vidit eum aliam ancilla: & ait his qui erant ibi.
Et hic erat cum iesu nazareno. Et iterum negauit cum
iuramento: quia non nouit hominem. Et post pusillum
accesserunt qui stabant & dixerunt petro. Vere & tu
ex illis es: nam & loquela tua manifestum te facit. Tunc
cepit detestari & iurare: quia non nouisset hominem.
Et continuo gallus continuit. Et recordatus est petrus
verbi iesu quod dixerat: priusquam gallus cantet ter me
negabis. & egressus foras fleuit amare. Adue
nit factio consilium inierunt omnes principes sacerdotum
& seniores populi aduersus iesum: ut eum mortui
tenderent. Et uinctum adduxerunt eum: & tradiderunt
potestati pilato presidi. Tunc uidens iudas quem tradidit
quia danatus esset. penitentia ductus retulit triginta argen
teos principibus sacerdotum & senioribus dicens. Decca
uit: trades sanguinem iustum. At illi dixerunt. Quid
ad nos? Tu uideris. & proietis argenteis in templo:
recessit & abiens laqueo se suspendit. Principes autem sa
cerdotum acceptis argenteis: dixerunt. Non licet mi
ttere eos in corbanam: quia precium sanguinis est. Con
silio autem inuito: emerunt ex illis agrum figuli in se
pulturam peregrinorum. Propter hoc uocatus est a

ger ille acheldemach: hoc est ager sanguinis. usq; in
 hodiernū diē. Tūc impletū est: quod dictū est per
 hieremiā prophetā dicēte. Et acceperūt triginti
 argēteos: precū appreciati quē appreciauerūt a
 filijs israel: & dederūt eos in agrū figuli sicut cōsti
 tuit mibi dñs. **I**esus autē: stetit ante presidē. Et inte
 rogauit eū preses dicēs. **T**ues rex iudeorū? **D**ixit
 ei iesus. **N**o dicitis. **E**t cū accularetur apūcipib; sacer
 dotū & seniorib; nihil respōdit. **T**ūc dicit illi pilat;
Nō iudis quāta aduersū te dicūt testimoniā? **E**t nō
 respōdit ei ad ullū verbū. ita ut miraret preses vehe
 mēter. **P**er diē autē solēnē: cōsueuerat preses dimit
 tere populo vnū victū quē voluisset. **H**abebat autē
 tūc vnū victū in signē: q̄ dicebat barrabas. **C**ogit
 gritis ergo illis: dixit pilat. **Q**uē vultis dimitā vo
 bis barrabā an iēsū q̄ dicit xps? **S**ciebat em q̄ per
 iudiā traduisset eū. **S**edēte autē illo p̄ tribunali:
 misit ad eū uxor ei; dicēs. **N**ihil tibi & iusto illi. **M**ul
 ta em passus hodie per uisū: p̄ eū. **P**riucipes autē
 sacerdotū & seniores psuaserūt populis vt peterēt
 barrabā: iēsū vero p̄derēt. **R**espōdēs autē p̄ses: ait il
 lis. **Q**uē vultis vobis de duob; dimitti? **A**t illi dixe
 rūt. **B**arrabā. **D**ixit illis pilat. **Q**uid igit̄ faciāte iē
 sū q̄ dicit xps? **D**icūt oēs. **C**rucifigat. **E**lit illis pre
 ses. **Q**uid em malifecit? **A**t illi magis clamabāt di
 centes. **C**rucifigat. **E**hōēs autē pilat. q̄ nihil p̄fi
 ceret: sed magis tumult; fieret: accepta aqua la

uit man^o corā populo dicēs. Inocēs. ego sū a sanguī
ne uilī hui⁹. vos uideritis. Et respōdēs uniuers⁹ popu
l⁹ dixit. Sanguis eius sup nos: & sup filios nrōs. Tūc
dimisit illis barrabā: iesuz. autē flagellatū tradidit eis
ut crucifigeret. Tūc milites p̄sidis suscipiētes iesū
in pretorio: cōggauerūt ad eū uniuersā cohortē. Et
exeūtes eū: clamorē coccineā circūdederūt ei. Et ple
cētes coronā de p̄mis posuerūt super caput ei⁹: & a
rūdinē in dextera ei⁹. Et genu flexa ante eū: illude
bāt. dicētes. Huc rex iudeorū. Et expuētes in eū.
acceperūt arūdinē & percussēbāt caput ei⁹. Et post
q̄ illuserūt ei exuerūt clamorē: & induerūt eū ve
stīmētis b⁹ & duxerūt eū ut crucifigeret. Exeūtes
autē: inuenerūt hominē cireneū noīe simonē.
Hūc angariauerūt: ut tolleret crucē ei⁹. Et uenerūt
in locū qui dicit⁹ golgotha qd est caluarie locus.
Et dederūt ei uinū bibere: cū felle mixtū. Et cū gu
stasset: noluit bibere. Post q̄. autē crucifixerūt
eū: diuiserūt uestīmēta ei⁹ sortē mittētes ut ad im
pleret. qd dictū est p̄phetā dicēte. Diuiserūt sibi
uestīmēta mea: & sup uestē meā miserūt sortē. Et
sedētes: seruabāt eū. Et posuerūt sup caput eius
causam ipsi⁹ scriptā: hic est iesus rex iudeorū. Tūc
crucifixi sūt eū eo duo latrones: vn⁹ ad dextis: &
vn⁹ a sinistris. Pretereūtes autē blasphemabāt eū:
mouētes capita sua. & dicētes. Nath qui destruit
tēplū dei: & in triduo illū reedificat. Salua temet

ip̄s. Si filius dei es: descende de cruce. Sicut & principes
 sacerdotū illudētes cū scribis & seniorib⁹ dicebāt. Al-
 lios saluos fecit: se ip̄m nō potest saluū facere? Si
 rex israel est: descēdat nūc de cruce & credim⁹ ei. Cō-
 fidit in deo liberet nūc eū si uult. Dixit em̄. quia
 fili⁹ dei sū. Idoplū autē & latrones q̄ crucifigi erāt cū
 eo: impropetabāt ei. A sexta autē hora tenebre facte
 sūt sup̄ uniuersā terrā: usq; in horā nonā. Et circa
 horā nonā: clamauit iesus uoce magna. dicēs. He-
 ly. hely. Lamazababani? Hoc est. Deus me⁹: de me⁹
 ut qd̄ dereliquisti me? Quidā autē illic stantes & au-
 diētes dicebāt. Uelū uocat iste. Et cōtinuo curtes
 un⁹ ex eis: acceptū sp̄m grā impleuit aceto: & im-
 posuit arūm̄i. & dabat ei bibere. Ceteri uero dicebāt.
 Sine uideam⁹ an ueniat helias liberās eū. Iesus autē
 iterū clamās uoce magna. emisit sp̄m. Et ecce
 uelū tēpl̄i scillū est in duas partes: alūmo usq; de-
 deorsū. Et terra mota est: & petre scille sūt: & mo-
 numēta. apta sūt. & multa corpora sctorū q̄ dormi-
 erāt surrexerūt. Et exeūtes de monamētis post re-
 surrectionē ei⁹ uenerūt in sc̄tam ciuitatē: & ap-
 erūt multis. Cetero autē q̄ cū eo erāt custodiētes
 iesū. uisō terre mota & his que fiebāt: timuerūt
 ualde dicētes. Uere: dei fili⁹ erat iste. Erāt autē ibi mu-
 lieres multe a lōge: q̄ secute erāt iesū. galilea ministrā-
 tes ei. Inter quas erat maria magdalene. & maria
 iacobī. & ioseph mater. & mater filioꝝ zebedei. Cū